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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i køleskab
og i kølerum, p- skive til styring af div. fødevarer, herunder
borek samt mundtlige procedurer for produktion og
holdbarhed på borek. Spinat hjemtages skyllet og klar til brug.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionslokale. Håndvask
i produktionslokale virker ikke, der anvendes anden vask i
produktionslokale iindtil håndvask har fået nye batterier.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskab, kølerum,
produktionsoverflader samt gulv i betjeningsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
køleskab.
Følgende er konstateret: hylder og bund i stort køleskab
fremstår med synlig rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at køleskab fremstår
velvedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for:
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra



Det Sunde Køkken, Lyngby ApS

 

 

Lyngby Hovedgade 76

2800  Kongens Lyngby

39161451

Kontrolrapport

side 2 af 2

21-11-2023

august til d.d..
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: salatost. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: virksomheden skriver på menutavle at der anvendes Feta
ost i Borek, men der anvendes salatost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om brug af beskyttede betegnelser.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


